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PU H E E T
UKRAINAN KOMMUNISTISEN PUO LUEEN  

(BOLSHEVIKIT)
IV KONFERENSSISSA82

maaliskuun 17—23 pnä 1920

1. K O NFERENSSIN A V A U SPU H E  

maaliskuun 17 pnä
Toverit! Tähän saakka te illä , U krainan  selustan  

ja  rin tam an  kom m unisteilla, on ollut yksi peru s
te h tä v ä — p y säy ttää  hyökkäävät puolalaiset, m urskata  
P e tlju ra  j a  karko ittaa  Denikin. T ätä  teh tävää  tä y te 
tään  m enestyksellisesti, ku ten  sen nykyään  tu n n u s ta 
va t ei vain y stäv ä t, vaan m yöskin viholliset.

N y t, kun  U kraina on vap au te ttu  vallankum ouk
sen kaikkein  petom aisim m asta v ihollisesta — Denikinin 
arm eijasta, teidän edessänne on toinen y h tä  tä rkeä  
ja  vaikea teh täv ä  — U krainan hajo ite tun  talouden 
kuntoonpalau ttam isen  teh tävä . Epäilem ätöntä on, e ttä  
te, jo tka  o lette suo riu tuneet D enikinistä, suo riudu tte  
m yöskin rappio tilasta , e ttä  te kykenette  ponnistam aan 
kaikki voim anne ja  koko sen tarm on, m inkä puolesta 
kom m unistit eroavat m uista puolueista, lieventääk- 
senne rapp io ta  j a  au ttaaksenne tovere ita  pohjoisessa.

On m erkkejä siitä , e ttä  pohjoisessa tä tä  te h täv ää  
on alo ite ttu  tä y ttä ä . Työarm eijoiden tiedo itukse t k e r
tova t, e ttä  vetu re iden  ja  vaunujen  korjaus ed istyy , 
polttoaineen h ank in ta  k e h itty y  ja  voim istuu. U ralin
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teollisuus m yöskin kasvaa ja  kohoaa. Olen varm a, 
e ttä  pohjolan tovereiden esim erkkiä noudattaen  te  
saa tte  aikaan saman.

Täm än teh tävän  ratkaisem isesta kom m unistit 
ehdo ttom asti suo riu tu v a t vo itta jina , sillä m eidän puo
lueem m e on ehy t, yh tenäinen  ja  asialleen uskollinen, 
ja  kaiken täm än y llä  m eillä on tunnuksenam m e — 
„alo ite ttu  työ  on v ie tävä  loppuun vaikka hengen 
uhalla". V ain kurin  j a  sisäisen eheytensä ansiosta 
puolueem m e voi m enestyksellisesti s iir tä ä  tuhansia  
ty ö n tek ijö itä  kaikkiin  p iireihin ja  kaikille alueille. 
Täm ä k u ri ja  eheys te k iv ä t m ahdolliseksi voiton saa
vu ttam isen  im perialism ista, ja  ne an tav a t m yöskin 
toiveen, e t tä  me saavutam m e voiton to isestak in  vihol
lisesta — rappio tilasta .

2. SELOSTUS TALO U SPO LITIIK ASTA  
maaliskuun 19 pnä

Minun on seloste ttava taloudellisen rakennustyön  
päiväjärjestyksessä  olevia teh täv iä .

V uosi sitten , jolloin m eidän Pederatiom m e oli 
kansainvälisen im perialism in avustam ien sotajoukkojen 
tiiv iin  renkaan ym päröim änä, Puolustusneuvosto  antoi 
tunnuksen : „Kaikki rin tam an  hyväksi". Se m erkitsee, 
e ttä  koko m eidän rakennustyöm m e oli a se te ttu  r in ta 
man huoltam isen raiteille, rin tam an  lu jittam isen  
raiteille. K äytäntö vuoden a ja lta  osoitti, e ttä  Puolus
tusneuvosto  oli oikeassa, sillä vuoden kuluessa 
m eidän verivihollisem m e tu liv a t a je tu iksi p o is ,— 
Ju d en itsh , K oltshak ja  Denikin on pääpiirte issään  
m urskattu . Täten tu n n u s  „Kaikki rin tam an  hyväksi" 
käy tännössä to te u te ttu n a  antoi m yönteisen tuloksen.
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P ari kuu k au tta  s itten  Puolustusneuvosto  antoi 
toisen tunnuksen: „Kaikki kansantalouden hyväksi". 
Se m erkitsee, e ttä  koko m eidän luova työm m e on 
jä rje s te ttä v ä  uudestaan uusille, taloudellisille raiteille, 
kaikki elävät voim at on u h ra tta v a  ta louden a lttarille . 
Täm ä ei ku itenkaan  m erkitse, e ttä  m eillä ei ole enää 
sotilaallisia teh täv iä . E nten ten  kaksi y r ity s tä  lyödä 
F ederatiiv inen  Neuvosto-V enäjä: ensim m äinen idästä 
K oltshakin aVulla ja  toinen etelästä D enikinin avulla 
m eni m y tty y n . N ykyään n äh täv ästi suunnite llaan  
u u tta  iskua, lännestä. E nten te  ei ole niin tyhm ä, e ttä  
jä ttä is i k äy ttäm ä ttä  Puolan aateliston voim ia vaik 
kapa m eidän Federatiom m e uuden rakennustyön hä i
ritsem isen tarkoituksessa. S itä paitsi me emme vielä 
tiedä, m inkälaisia lähim piä tu levaisuuden  näköaloja 
avau tuu  Saksan va ltioke ikauksen83 yhteydessä. K uten 
näkyy, länsi kantaa kohdussaan e rä itä  uusia, m u tta  
aivan selviä selkkaatum isia. Siksi ei voida sanoa, 
e ttä  suunnatessam m e kaiken työm m e kansantalouden 
kuntoonpalauttam iseen me siten  käännym m e pois 
sotilaallisista teh täv is tä . M utta s iitä  h uo lim atta  perus- 
tunnuksen  tä y ty y  aina olla perustunnuksena.

Mikä on a ih eu tta n u t Puolustusneuvoston ja  puo
lueem m e K eskuskom itean antam an uuden  tunnuksen? 
Sen, toverit, on a ih eu tta n u t se, e ttä  silm äillessäm m e 
ulkoisen vihollisen m urskaam isen jälkeen ym pärillem 
me m eidän eteemme avau tu i kuva kansantalouden 
täydellisestä  häv ityksestä .

M inkälaisia kysym yksiä  nousee ratkaistavaksem m e 
sodan hajo ittam an kansantalouden kuntoonpalau tta- 
m isen teh täv än  yh teydessä?
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K ansantalouden kuntoonpalau ttaraisen  p e ru skysy 
m yksenä on polttoainekysym ys. K aikki im peria lis tise t 
sodat on k ä y ty  polttoaineen vuoksi. E n ten ten  kaikki 
ju o n e t oli tä h d ä tty  polttoaineen riistäm iseen  m eiltä.

On kolm e polttoainelajia : h iili, nafta  ja  puu.
Alamme h iilikysym yksestä .
V uonna 1916, siis ennen vallankum ousta, me tuo 

tim m e h iiltä  väh in tään  140— 150 m iljoonaa puu taa 
kuukaudessa ja  ku lje tim m e s itä  m uille seuduille väh in 
tään  120 m iljoonaa puu taa. N ykyään  me tuotam m e 
h iiltä  j a  an tra s iitt ia  korkein taan  18 m iljoonaa puu taa 

' j a  ku ljetam m e m uualle  korkein taan  4—5 m iljoonaa 
puutaa. K uva on selvä.

Toinen po lttoainelaji on nafta . N aftapolttoaineen 
perusseu tuna on Bakun seutu . Yleensä Baku antoi 
vuonna 1916 noin 500 m iljoonaa puu taa naftaa, 
Grozny noin 100 m iljoonaa, U rali (Em ba) noin 15 m il
joonaa. K uten tu n n e ttu a , m eillä ei ole tä rk e in tä  naf- 
tan saan tilähdettä  — Bakua. G roznysta ei kannata  
puhuakaan. En tiedä, m inkälaisessa kunnossa me 
saam m e Grozny n takaisin . Polttoainelähteen m ielessä 
siellä on m itä  rikkaim pia naftakerrostum ia. Viime 
vuonna siellä tuo tan to  nousi kah teensataan  miljoonaan 
puu taan . M utta m inkälaisessa kunnossa saamm e sen 
takaisin , sitä  en tiedä. Se vain on tie tty ä , e ttä  va l
koiset ovat h äv ittän e e t s itä  perusteellisesti.

Kolmas polttoainelaji on polttopuu t. Yleensä, jos 
lasketaan po lttopuu t h iilenä, niin en tisinä aikoina 
n iitä  saatiin  noin 500 m iljoonaa puutaa. M etsäteolli
suuden  Pääkom itean tie to jen  m ukaan polttopuiden 
valm istus ei nykyään  y litä  50 p rosenttia .

21 J .  V .  S t a l i n ,  4  osa
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K uten näette , polttoaineen alalla m eillä on k r ii t i l
linen tilanne.

Toinen kysym ys on m etallu rg iakysym ys. V oidaan 
sanoa, e ttä  m ilte i ainoana malmin, valuraudan  ja  va l
m iiden tuo tte iden  saantilätiteenä m eillä on o llu t j a  on 
edelleenkin Donetsin ja  K rivoi Rogin kaivosalueet. 
V uonna 1916 tu o te ttiin  kuukaudessa vähin tään  
16 m iljoonaa p u u ta a  valu rau taa. Donetsin kaivos
alueella m eillä oli silloin to im innassa ainakin 65 su la
tusuun ia . N y t nä istä  65 ei ole toim innassa yksikään. 
V uonna 1916 me saim m e m etallu rg isista  teh taistam m e 
noin 14 m iljoonaa puutaa puolivalm iste ita  kuukau
dessa. N y t saam m e korkein taan  5 p rosen ttia . V uonna 
1916 me saim me valm iita  tu o tte ita  noin 12 m iljoonaa 
pu u taa  kuukaudessa. N y t 2—3 prosenttia . M etallur
g iankin  alalla asiat ovat tavattom an  huonosti.

Kolmas kysym ys on v iljakysym ys. Jo tta  teollisuus 
saataisiin  kuntoonpalau tetuksi, on työ lä ise t ruok ittava. 
V iljanpuu te  — se on peruspuute  ja  teollisuutem m e 
herpaantum isen tä rk e in  syy . Ennen sotaa me k o rja 
sim m e Federation alueella noin 5 m ilja rd ia  puu taa  
jy väv iljaa . S iitä  me veim m e y li v iisisataa m iljoonaa 
p u u taa  ulkom aille. Koko m uu y lijääm ä m eni maan 
sisäiseen käyttöön . V ieläpä vuonna 1914, jolloin alkoi 
sota, me ehdimme kym m enen kuukauden aikana, kun 
ra ja t oli jo  su lje ttu , viedä ulkom aille noin kolm esataa 
m iljoonaa puu taa  v iljaa. M yöhemmin v ien ti aleni ko l
m eenkym m eneen m iljoonaan.

K aikki täm ä p u h u u  siitä , e ttä  m eillä on ja  tä y ty y  
olla y lijääm iä. Ilm eistä  on, e ttä  jos asete taan k y sy 
m ys, onko m eillä olemassa objektiiv inen m ahdollisuus 
hankkia v iljaa ja  luoda v iljavarasto t, jo ita  ilm an ei
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voida nostaa teollisuutta, niin voidaan vastata, että 
on varmasti. Kolmesatamiljoonaisen varaston kokoami
nen, josta meidän toverimme puhuvat, on meille 
objektiiviselta näkökannalta katsoen täysin mahdolli
nen tehtävä. Koko kysymys on siinä, että on luotava 
joustava koneisto, huomioitava talonpoikaisten mieli
ala, aseistauduttava kärsivällisyydellä ja taitavuu
della ja siirrettävä tähän työhön välttämättömät 
työntekijät, joiden taloudellinen käsi pystyy muutta
maan sanan teoksi. Tässä asiassa voisin viitata Ukrai
nassa saamaamme kokemukseen. Joku aika sitten kävi 
selville, että viime sadosta Ukrainaan on kertynyt 
vähintään 600 miljoonaa puutaa viljaa. Vissillä voi
main jännittämisellä nämä kuusisataa miljoonaa olisi 
voitu saada. Mutta meidän elintarvike-elimemme 
päättivät julistaa korkeintaan 160 miljoonan puudan 
luovutusvelvollisuuden, jolloin myös päätettiin, että 
maaliskuuhun mennessä voidaan koota noin 40 miljoo
naa. Sitä ei kuitenkaan onnistuttu tekemään. Meidän 
elintemme leväperäisyyden vuoksi, tilanteessa, jolloin 
mahnolaiset kirjaimellisesti metsästävät elintarvike- 
työntekijöitä ja eräillä seuduilla on tapahtunut 
kulakkikapinoita, me onnistuimme kokoamaan vain 
noin kaksi miljoonaa 40 miljoonan asemesta.

Seuraava kysymys on sokerikysymys. Vuonna 1916 
meillä valmistettiin noin 115 miljoonaa puutaa 
sokeria. Tarve oli sata miljoonaa puutaa. Mutta 
nykyään meillä on vain noin kolme miljoonaa 
puutaa.

Sellainen on nykyään sodan hajoittaman kansan
taloutemme tila.
2 1 *
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Federatiomme talouden tällainen tila pakoittaa 
meidät luonnollisesti antamaan tunnuksen: „Kaikki 
kansantalouden hyväksi14.

Mitä tämä tunnus merkitsee? Se merkitsee sitä, 
että meidän koko agitatio- ja rakennustyömme on 
järjestettävä uudelleen uusille taloudellisille raiteille. 
Nyt meidän on nostettava työläisistä omia talousalan 
aliupseereja ja upseereja, jotka opettavat kansaa 
taistelemaan rappiotilaa vastaan ja rakentamaan uutta 
taloutta. Uuden rakentaminen on mahdollista vain 
rappiotilaa vastaan käytävän taistelun kulussa, ja 
sitä varten meidän on kasvatettava omia työupsee- 
reja. Kun me viime vuonna järjestimme kilpailua 
sotajoukko-osastojen välillä, niin nyt meidän on teh
tävä se sama työtätekevien keskuudessa tuotantolai
toksissa, tehtaissa, rautateillä ja kaivoksilla. Ilmeistä 
on, että tähän asiaan on saatava mukaan ei vain 
työläiset, vaan myöskin talonpojat ja muut työtä
tekevät.

Edelleen on yllämainitun lisäksi vielä huomautet
tava, että paikallisille talouselimille, erikoisesti alue- 
ja  piirielimille, on annettava teollisuuden kuntoon- 
palauttamisessa enemmän oikeuksia, enemmän itsenäi
syyttä kuin-tähän asti. Tähän asti on ollut siten, että 
työtä ovat johtaneet päähallinnot ja vain päähallin- 
not, mutta nyt on kiinnitettävä erikoista huomiota 
paikkakuntiin ja annettava niille mahdollisuus vih
doinkin tuoda esiin se aloitteellisuus, jota ilman 
talouden kunnostaminen on vaikeata.

Täytyy vihdoin kiinnittää huomiota niiden järjes
töjen tukemiseen, jotka Puolustusneuvosto on siirtä
nyt sotilaallisen työn raiteilta talouden kehittämisen
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raiteille. T arkoitan  työarm eijo iden N euvostoja. Koke
m us on oso ittanu t, e ttä  ei aina ole ta rko ituksenm u
ka ista  s iir tää  kaavallisesti kokonaisia arm eijan joukko- 
osastoja ta loudelliseen työhön. Tässä p itää  saada 
aikaan reservijoukkojen työn  m äärätynlainen y h d is
täm inen työ tä tekev ien  työhön selustassa.

S iirtyessän i puhum aan U krainan työarm eijasta  
m inun on sanottava, e ttä  monien syiden vuoksi se 
v as ta  äskettä in  ry h ty i  työhön. Ensim m äisenä te h tä 
vänä oli vallitsevan  tilan teen  selvillesaam inen j a  s itten  
kysym yksen  asettam inen käy tännöllisten  to im enpite i
den to teu ttam isen  välttäm ättöm yydestä . Se, m ikä on 
saa tu  selv ille , ei n äy tä  lohdu ttavalta . E rikoisen vai
keassa asem assa on rau tatie liikennelaitos. T äy ty y  
sanoa, e ttä  U krainan  neljällä rau ta tie llä  — Lounaisella, 
E teläisellä, Donetsin ja  K atariinan  rau ta te illä  on 
v e rra tta in  paljon vetu re ita , m u tta  70% n iistä  on epä
kunnossa. Se m erkitsee, e ttä  45 junaparin  asem esta, 
jo tk a  ennen lä h e te ttiin  p ä iv ittä in  H arkovin—Mosko
van radalla, me voim me lä h e ttä ä  n y t vain 4—5, p a r
haim m assa tapauksessa 8 paria.

Saatuaan kaikki näm ä tiedo t U krainassa vallitse
vasta  tilan teesta  työarm eijan  Neuvosto ry h ty i  useihin 
käytännöllisiin  to im enpiteisiin , jo is ta  m inun on m ai
n ittav a  seuraavat:

Ensiksi, työn  m ilitarisoim inen hiiliteollisuudessa ja  
m yöskin m aaseudun väestön m obilisoim inen työve l
vollisuuden perustee lla  h iilen ku ljetukseen;

Toiseksi, lisävoim ien vetäm inen teollisuuteen ty ö 
läisistä, sillä me tiedäm m e, e ttä  ennen vallankum ousta 
työskennelleistä 250 tuhannesta  työ läisestä on jä ä n y t 
vain  80 tu h a tta . M utta sitä varten , e ttä  näm ä uudet
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voim at saataisiin  m ukaan, on saatava järjestykseen  
elin tarvikeasia, ja  tä llä  alalla me ryhdym m e useihin 
toim enpiteisiin ;

Kolmanneksi, Keskushallinnon m uodostam inen hiili- 
teollisuuden johtoon ja  san itääriha llinnon , yhteysosas- 
ton, huolto-osaston, so tatribunaalin  ja  poliittisen  
osaston m uodostam inen sen yhtey teen .

Täm ä kaikki on v ä lttäm ätön tä  sitä varten , e ttä  
U krainan teollisuus ja  kulkulaitos voitaisiin  panna 
asian vaatim aan kuntoon, e ttä  työvoim alla j a  e lin ta r
vikkeilla, lääk in täavulla  ja  po liittisilla  työntek ijö illä  
tu rvaam inen  saataisiin  säännölliseksi, e ttä  pinnareille 
ja  työkarkure ille  ei olisi houkutte levaa liv istää 
m uuanne Donetsin kaivosalueelta j a  e ttä  teollisuu
dessa ja  kulkulaitoksessa saataisiin  ju u rru te tu k s i työ- 
kuri. VKP:n Keskuskom itean ja  U krainan  Keskus
kom itean suostum uksella kom m unistisen  puolueen 
Donetsin läänikom itean puheen joh ta ja  ju lis te taan  tä s tä  
läh tien  sam alla h iiliteollisuuden Poliittisen osaston 
päälliköksi. K aikki työ  puoluevoim ien jaoittelem isen 
alalla j a  puoluetyöntekijäin  siirtäm inen  p iiris tä  to i
seen hiiliteollisuuden teh täv issä  s iir ty y  Poliittiselle 
osastolle.

Sellaisia ovat y leensä ne to im enpiteet, jo tk a  on 
to teu te ttav a  käytännössä, jo t ta  voitaisiin  ry h ty ä  
kunnostam aan sodan h äv ittäm ää Federation kansan
ta lo u tta  ja  viedä s itä  eteenpäin nopeim m an k eh ity k 
sen tie tä .

Lopettaessani selostukseni kehoitan te itä  tu tu s tu 
m aan VKP:n K eskuskom itean teeseihin  taloudellisesta 
ra k e n n u s ty ö s tä 84.
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3 . LOPPULAUSUNTO SELO STU KSEEN  
TALO U SPO LITIIK ASTA

m aalisku u n  20  p n ä

T äy ty y  todeta, e ttä  kukaan ed u sta jis ta  ei y r i t tä 
n y t asettaa  K eskuskom itean teese jä  vastaan  jo ta in  
m uuta päätöslauselm aa. H arkovin konferenssin pää
töslauselm a on vain tä y d en n y stä  N euvostojen 
V II edustajakokouksen85 päätöslauselm iin, jo ta  pa its i 
se ei kajoa moniin kysym yksiin , jo ita  kosketellaan 
K eskuskom itean teeseissä taloudellisen rakennustyön 
päiväjärjestyksessä  olevista te h täv is tä .

Minä jo sanoin, e ttä  p e ru steh tävänä  nykyään  on 
hiiliteollisuuden kun toonpalau ttam inen . Sen vuoksi 
U krainan työarm eijan  Neuvosto k iinn ittää  p e ru s
huom ionsa hiiliteo llisuuden  sellaisen hallinnon 
järjestäm iseen, joka p y s ty y  saam aan aikaan sään
nöllisen huollon ja ju u rru tta m a a n  k u rin  h iiliteollisuu- 
dessa.

Kuten tiedetään , teollisuutem m e elää koko Fede- 
ratiossa tä llä  hetkellä  s itä  Jeväperäisyyden ja  p a rti-  
saanilaisuuden kau tta , jo ta  P unainen  A rm eija eli 
puolitoista vuo tta  s itten . Silloin puoluekeskus antoi 
tunnuksen  ryhd istym isestä , kurin  ju u rru tta m ise s ta  ja  
partisaanijoukkojen m uu ttam isesta  säännöllisiksi jo u 
koiksi. Se sam a m eidän on te h tä v ä  n y t lam atilassa 
olevassa teollisuudessam m e. On noste ttava  ja  jä rje s 
te ttä v ä  täm ä lam aan tunu t teo llisuus, m uuten  me 
emme se lv iydy  rappiotilasta.

E räs toveri sanoi täällä , e t tä  työ lä ise t eivät pelkää 
m ilitariso in tia , sillä  parhaim m at työ lä ise t ovat ky lläs
ty n e e t jä rjes ty k sen  puuttum iseen . Se on aivan oikein.



T yöläiset ovat ky llä s ty n ee t leväperä isyy teen , ja  he 
o ttav a t m ielellään vastaan johdon , joka p y s ty y  saa
maan aikaan jä rje s ty k sen  ja  ju u rru ttam a an  teollisuu
teen työkurin .

4 . Р Г Н Е  KONFERENSSIN LO PUSSA  

m aaliskuun  23 р п й

Loppulausunnossaan toveri S ta lin  tekee yh teen 
vetoja Y leisukrainalaisen konferenssin työstä . Hän 
an taa arvion eri kysym yksistä  te h d y is tä  päätöksistä  
ja  puhuu  m aaseudulla te h täv ää  ty ö tä  ja  ta loudellista  
rak ennustyö tä  koskevista päätöslauselm ista. V iim e
m ain ittu  kysym ys ra tka is taan  lopullisesti VKP:n 
IX  edustajakokouksessa86.

— Politiikkam m e tä rk e in  kysym ys, m aaseudulla 
teh täv ää  ty ö tä  koskeva kysym ys, on m ielestäni r a t 
kaistu  oikein. Minun m ielestän i me eläm m e täällä 
U krainassa m aaseudun k eh ity k sen  sam aa kau tta  kuin 
V enäjä eli vuosi ta i puolito ista  vuo tta  s itten , jolloin 
V olganvarren seudu t ja  m onet paikkakunnat keski - 
V enäjällä o livat kapinavaiheessa. Täm ä kausi s iir ty y  
te illä  m enneisyyteen samoin kuin  ta p a h tu i V enäjälläkin.

Työssämm e m aaseudulla m eidän on no jaudu ttava  
köyhään talonpoikaan. K eskitalonpoika s iir ty y  meidän 
puolellem m e vasta s itten , kun  hän tu lee v a k u u ttu 
neeksi siitä , e ttä  N euvostovalta on voimakas-. Vasta 
sen jä lkeen keskitalonpojat s iir ty v ä t m eidän puolel
lemme.

Täm än toteam an perusteella voidaan sanoa, e ttä  
päätöslauselm a, jonka te  h y v äk sy itte , on ehdotto
m asti oikea.
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On vielä toinen tä rk eä  kysym ys, jonka konferenssi 
ra tk a is i,— se on k y sy m y sb o ro tb a la is ten 87 liittym isestä  
m eidän puolueeseem m e. B orotbalaiset ovat puolue, 
jo k a  on ra v in n u t itseään m aaseudun m ehuilla. N yt, 
borotbalaisten l i i ty t ty ä  m eidän puolueeseemm e, m e 
voim m e täydessä m itassaan to te u tta a  p ro letariaatin  ja  
m aalaisköyhälistön liiton . Te tied ä tte  itse , e ttä  täm ä 
liitto  on m eidän Federatiivisen* Tasavaltam m e m ahdin 
j a  voim an peru sta .

Sallikaa m inun onnitella te i tä  konferenssin hedel
mällisen työn  johdosta.

Ju lis tan  konferenssin päättyneeksi. ( S u o s i o n 
o s o i t u k s i a . )

J u lk a is ta a n  U k ra in a n  iy ö a rm e ija n  
e s ik u n n a n  s ih te er is tö n  m u is tiin p a n o jen  
ia  h a rk o v ila isen  „ K o m m u n is t“ leh d en  
№ 62, 64 , 66 j a  66; m a a lis k u u n  is, 21, 23 
ja 24 p n ä  1920 ju lk a is t u je n  leh tise lo stu sten  
m u k a a n


